
Stoginė

70000

54
48

1

Treniruoklių
aikštelė

Pieva su
kepsninėmis
ir staliukais

Persirengimo

Tinklinio
aikštelė

Paplūdimys

Poilsio stotelė
su pergola

Lieptas

Lieptas

63400

19876

19
87

6

44800

Lietaus nuotekų
išleidėjo korekcija

Medžių eilė palei kelią

Pagal projektą:
"Prekybos paskirties pastato

(7.3) Vidžių g. 8, Švenčionyse
rekonstravimo projektas"

Esamas lietaus nuotekų
išleidėas

7000

Poilsio
platforma

Ažūrinė pertvara (laipynė su
angomis atsisėsti, pralįsti,
pažaisti)

Mažieji
futbolo vartai

Rekonstruojamas sutekėjimo
taškas

Pieva su šezlongo
tipo suolais

Poilsio stotelė
su pergola

Mokyklos g.

Stoginė

A

A

B

B

C

C

D

D

3 .1

3.7
Aukšta karstyklė

6 - 12 m

3.6
Supynės 3 tipų

0 - 12 m

23
00

0

23000

Žaidimų aikštelė
vaikams

Stalo teniso stalas

E

E

PM

i

i

i

i

i

WC
F

F

3 .2
Batutas

3 .3
Sukamas

diskas

3.4
Laipiojimo
kelmukai

3 .5
Kalniukas

3 .9
medinis buomas

per mi škelį

3 .8
Supynės

Suoliukas suatkalteKrėslas

Staliukas

Suoliukas su

atkalte

Krėslas

Staliukas

Medinėplatforma

Šezlongas

Šezlongas irstaliukas

Suoliukas suatkalte

Aukštas

stalas sukėdėmis

Aukštasstalas su

kėdėmis

220
0

2200
Ažūrinė sinutė

Ažūrinė sinutė

Ažūrinė
 sinutė

2200

2200

2200

Stoginė

3075

3075

12
00

0

Kepsninė

Kepsninė

Kepsninė

G

G

E1

E1

20

14

11

09

17

05

E2

E2

E2

E2

E2

Bažnyčia

12

H

H

5000

575

575

2200 2200

15

2200

2200

2200

2200

16

3075

3075

3075

3075

3075

3075

3075

I

I4 .4Fitness frame

4.8
Hip-twist

4 .7
Atsilenkimai

4 .6
Air walker

4 .5
Dviratis

4.10
Box S 4 .9

Box L

4.11
Dip bar

4 .12
Ženklas

VISŲ
ŠVENTŲJŲ
BAŽNYČIA

PREKYBOS
CENTRAS

STAČIATIKIŲ ŠV.
TREJYBĖS
ŠVENTĖ

ZIGMO
ŽEMAIČIO

GIMNAZIJA

SENOSIOS ŽYDŲ
KAPINĖS

KAPINĖS

NALŠIOS
MUZIEJUS

PARKAS

BIBLIOTEKA

ŠUNŲ
AIKŠTELĖ

KOPLYTĖLĖ

LINK
EŽ. BĖLIO

PAPLŪDYMIO,
APŽVALGOS

BOKŠTO

STADIONAS

CIRKLIŠKIO
DVARAS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Projektuojamas dviračių ir pėsčiųjų takas

Projektuojamos viešos erdvės

Esami visuomeniniai pastatai

Esamos viešos erdvės su veiklomis

Vid
žių

 g.

Adutiškio g.

Švenčioėlių g.

Mokyklos g.

PRŪDO
ZONA

VAISTAŽILIŲ
ZONA

RELJEFO
ZONA

TAKO
STOTELĖ

NR.1

SODO
ZONA

TAKO
STOTELĖ

NR.2

TAKO
STOTELĖ

NR.3

Dviračių takas numatomas kito projekto apimtyje

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapStatytojas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

-

SITUACIJOS SCHEMA M 1:10 000

UL-21-0199-XX-PP-BR01
ADMINISTRACIJA

0

1 1

Projektiniai pasiūlymai2022

V. AleksandrovasSPV25326
V. AleksandrovasSPDV S29450
G. ŠarkauskienėSPDV SPA 2231
A. ŠarkauskasArch.
I. StasevičiūtėArch.



Rieduliai - takas per upelį (dolomito
plokščių tako jungtys

Suformuota iki 2 metrų aukščio kalva

Suformuota iki 1,5 metrų
aukščio kalva

Intensyvios priežiūros vaistažolių laukai
(~2 000 m2)

Tvarkomas esamas takas -
įrengiama skaldos danga

2500

25
00

2500

2500

2500

9300

6000

Projektuojami šviestuvai tarp pergolų

0+
0

0+
20

0+
40

0+60

0+80

1+0

1+20

1+40

1+60

1+80

2+0

2+20

2+40

2+60

2+80
Mokyklos g.

Mokyklos g.

0+0

0+20

0+40

0+60

0+80

0+97

2,50

3,5
0

3,50

3,5
0

R3
,00

R1
,00

R5,00

X = 6113383,72
Y = 637485,68

5,00

R6,00

R6,00

2,50

2,50

2,50

194.55

KS-

vv195.39

vv195.52

kv206.91

kv203.94

tr

tr

bet

1 mūr

1 mūr

1 mūr

tr

bet

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<
>

<
>

201/1

201/2

200/2

200/3

1x
 1

00
00

V 
m

et

1x 10000V met

1x 10000V met

1x 10000V met

200/9

200/10

195.77

195.69

194.35

195.29

195.46

197.79

197.84

197.83 197.73
197.70

197.63
197.62

197.15
197.11
197.11

197.53

197.69

197.63

197.36

197.09

196.62

196.81

197.30197.35

196.98

197.22

196.80

196.76
197.14

196.98

196.58
196.38

196.73 196.56 196.76

196.75

197.00

196.90

196.92

196.89
196.98197.03

197.04

196.71
197.00

197.12 197.00

195.59

196.95

196.91

197.02

197.13

197.09

197.04

196.01

196.44

197.07197.21

197.29

197.33

197.56

197.34 197.29

196.44

196.35

196.49

196.75

197.66

197.68

197.72

197.75
197.75

197.79

197.78

197.78
197.66
197.66

197.73

197.66

197.65

197.61
197.59197.52

197.53

197.60
197.63

197.70
197.64197.66

197.71

197.73

197.71

197.61
197.67

197.66

197.70
197.64 197.53

197.51

197.40

197.50
197.55

197.24

197.32

197.42

197.32

197.20

197.16

197.26

197.27

197.09

197.18

197.10

197.03

197.11

197.05

196.97

196.95

197.01

196.92

196.89196.88

196.99

196.91

196.88

196.84

196.87

196.95

196.86

195.77

195.87

195.55

195.93

195.44

195.12

195.43

195.41

195.25

195.62

195.46

196.38

195.72

195.78

195.34

195.85

195.60

195.59

195.53

195.25

195.27

195.41

195.37

195.28

195.30

195.91

196.10

195.76

195.53

195.77

195.86

195.84

195.69

195.69

195.79

195.95

195.77
195.78

195.81

195.76

195.75
195.66

195.73

195.62
195.62 195.68

195.39

195.33195.59

195.62195.62 195.56

195.61

195.67195.59

195.65

195.60195.35

195.26

195.44

195.67
195.59

195.64
195.65195.49

195.65

195.47195.54195.58

195.66

195.57

195.65

195.91

196.18

196.01

195.82

195.86

196.01

196.19

196.29

196.57

196.48

196.31
196.41

196.56

196.50

196.42

196.04

195.82
196.18

196.20

195.58

195.44
195.25

194.24

194.24

195.36
195.48

194.29
194.64

195.52195.49

196.70

196.58

196.53

196.45

196.33
196.53

196.74

196.79196.47 196.22

195.70

195.67

194.34

195.27

194.17

195.35

195.50

195.66

194.46

194.34

195.94
194.14195.92

195.84

196.21

196.18

196.19

196.16

196.23
196.21

196.31

196.28

196.34

196.58

196.60

196.58

196.66

196.66

196.61

196.79

197.03
196.95

197.06

197.01

196.93 196.94
196.93

197.26

197.31

197.71

197.74

197.78

197.68

197.68

197.69
197.66

197.57
197.55

197.53
197.52

197.51
197.51

197.79

197.79

197.85
197.79 197.63 197.71

197.68
197.52

197.45
197.56

197.37

197.61

197.31

197.41

197.25

197.23

197.16

197.18 197.08

197.07

197.04

197.03

196.97

196.99

KS-

bet d500

PVC d600

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

1x
 10

00
0V

 m
et

1x
 10

00
0V

 m
et

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

<<
>>

1x
 10

00
0V

 m
et

1x
 10

00
0V

 m
et

<<
>>

<<
>>

<<
>>

1x
 10

00
0V

 m
et

197.85

197.86

197.86

197.87

197.90

197.89

197.90

197.95

197.96

197.98
197.87

vv196.80

vv197.05

196.93

196.66

196.75

196.76

195.83

196.11

195.94

196.11

196.00

196.11

196.12

196.23

196.33

196.41

196.50

196.59

196.54

195.78

195.90

195.23

195.38

196.05

196.07196.08

196.09

196.13

196.16

195.69

195.56

195.67

195.60

195.61195.40

195.49

196.10

195.58

196.01

195.84

195.28

195.36

196.08

196.12

196.31

196.49

196.45

196.34

196.37

197.69

197.76

197.77

197.75

197.98

197.88

198.05

198.00

197.96

197.91

197.91

197.89

197.88

197.83

197.69

196.55

196.22

196.62

196.53

196.45

196.30

196.37

196.67196.31

196.62

196.91

196.45

197.74

197.67

197.84

197.75

197.61

197.80

197.89
197.87

197.90

197.92

197.13

196.79

196.83

196.51
196.73

196.75

196.73

196.68

196.60

196.44

196.21

196.27

196.38196.50

196.55

196.12

196.59

196.70

196.81

196.90

196.54
196.73

196.90

197.39

198.20
198.06

198.14

198.16 198.32
197.70

197.09

197.07

196.91

196.65

196.63

196.74

196.88

197.47

196.84

196.82

197.11

196.93

197.10

197.60
198.45198.38

198.48

198.59

198.73

197.48

197.25

197.32

197.08

197.26

197.43

198.84198.75

198.85

198.92
199.05

197.49

197.20

197.36

196.89

196.60

196.91

196.90

196.83196.43197.11
197.22197.32

196.58

196.67196.89

197.10197.21
197.12

197.02

196.75
196.89

196.88

197.18

198.24

197.50

197.62

197.48
197.27

197.91
197.94

197.69
197.62

196.86 196.90

197.46

197.06197.05

197.18

197.05
197.03

196.92

196.83196.62

196.29196.43

196.92

196.88

196.95
196.96

197.15

197.18 197.28

197.40

197.14

197.24

196.89

197.27

197.30

196.77

196.77

196.48

195.53

196.60

196.69

196.74196.73
196.68

196.67 196.67 196.71

196.80
196.70 196.70

196.38

196.48
196.56

196.64

196.74
196.83

196.76

196.75

196.76

196.73

196.60

196.35

195.87

195.94

195.78

195.93

196.52

196.93
196.84

196.93

197.12

197.03
196.96

197.05

195.84

195.91

asf

asf

asf

asf

žv

žv

žv

tr

tr

tr

asf

asf

asf

asf

asf

asf

asf

asf

asf

žv

žv

bet

Š-600

Š-500

Š-800

800/4

800/3

600/4

202/1

<
>

<
>

<
>

<
>

<

>

1 ket d150

F

F

F

F

V

V

V

V

V

V

V

V

1 ket d150

1 PE d160

1 PE d160
1 pln d1501 PVC d200

1 P
VC 

d2
00

1 PVC d200

1 PVC d200

1 ker d200

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<T

T

T

T

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

><

T

T

T

T

T

113

61

55

L53

440049295956

440040410362

440051479537

440049295956

1

1

1

1

1

1

1

868000040035

868000040053

868000040008

868000040024

868000040021

868000040058

868000040009

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Projektuojami medžiai

Dviračių ir pėsčiųjų takas

Atveriamas kanalas

Kanalo apsaugos juosta (10 m)

Intensyvios priežiūros vaistažolių laukai

Švenčionių krašto pievų fragmentai su vaistažolių intarpais (laukinė pieva)

Tiltas per kanalą

Esami lapuočiai medžiai

ADUTIŠKIO G.ŠVENČIONĖLIŲ G.

VI
DŽ

IŲ
 G

.

Pėsčiųjų takas su skaldos danga

Remontuojamas esamas takas - įrengiama skaldos danga

Projektuojamos pergolos - supynės, vijokliais apželdinami pergolų šonai

Projektuojami suoliukai / gultai

Projektuojama veja

Projektuojamas šviestuvas su atrama (h 4 m)

Projektuojamos šiukšliadėžės

Projektuojami dviračių stovai

Projektuojama stoginė - pergola
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Projektuojami medžiai

Dviračių ir pėsčiųjų takas

Projektuojama Kūnos upės vaga

Kūnos upės apsaugos juosta (10 m)

Smėlio plotas

Prūdo plotas

Medinės dangos takas

Projektuojami krūminiai augalai

Projektuojami vandens, pakrantės augalai

Perėjimas per upę

Esami lapuočiai medžiai

Esami spygliuočiai medžiai
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Kranto zonos su akmenimis, ribos
negriežtos, kompozivija organiška

Natūralio pievos

Vejos plotas

Natūralios pievos "turėklas" prie tako

Dviračių ir paspirtukų parakvimas

Suolai, suoliukai

Vaikų žaidimų aukštelės, treniruoklių aikštelės
danga - liejama EPDM guminė danga

Danga - įtvirtinta, smulkios frakcijos
granitinės skaldelės danga

Šiukšlių dėžės
PM

Dviračių remonto stotelė su pompa
Informacinos navigacinis ženklas
pėstiesiems ir dviratinikams

i

Šviestuvas su atrama (h≈3 / 4 m)

Šviestuvas su žema atrama (h≈1 m)

Šviestuvas kryptinis ant žemas
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Tinklinio
aikštelė

Lietaus nuotekų
išleidėjo korekcija

Pagal projektą:
"Prekybos paskirties pastato

(7.3) Vidžių g. 8, Švenčionyse
rekonstravimo projektas"
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išleidėas
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Projektuojami medžiai

Dviračių ir paspirtukų parakvimas

Dviračių ir pėsčiųjų takas

Projektuojama Kūnos upės vaga

Kūnos upės apsaugos juosta (10 m)

Betono blokai išnirę iš vandens

Projektuojami krūminiai augalai

Perėjimas per upę Esami lapuočiai medžiai

Esami spygliuočiai medžiai

Projektuojamos izohipsės
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Natūralio pievos

Informacinos navigacinis ženklas
pėstiesiems ir dviratinikams

i

Šviestuvas su atrama (h≈3 / 4 m)

Šviestuvas su žema atrama (h≈1 m)

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapStatytojas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

-
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Lapas LapųDokumento žymuo

Dokumento pavadinimas Laida

UL-21-0199-PP-BR07

0

1 5



Lapas LapųDokumento žymuo

Dokumento pavadinimas Laida

UL-21-0199-PP-BR07

0

2 5



Lapas LapųDokumento žymuo

Dokumento pavadinimas Laida

UL-21-0199-PP-BR07

0

3 5



Lapas LapųDokumento žymuo

Dokumento pavadinimas Laida

UL-21-0199-PP-BR07

0

4 5



Lapas LapųDokumento žymuo

Dokumento pavadinimas Laida

UL-21-0199-PP-BR07

0

5 5



Upelio vagos keitimo pradžia Upelio vagos keitimo pabaiga
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Projektuojami medžiaiDviračių ir pėsčiųjų takas

Projektuojama Kūnos upės vaga

Kūnos upės apsaugos juosta (10 m)

Tiltelis per upę

Esami lapuočiai / spygliuočiai medžiai

Pėsčiųjų takas / poilsio aikštelės su skaldos danga

ADUTIŠKIO G.ŠVENČIONĖLIŲ G.

VI
DŽ

IŲ
 G

.

Projektuojami aukšti smilginiai augalai (prie
kranto - aukšto vandens augalai)

Projektuojami suoliukai / gultai

Projektuojama veja

Projektuojamas akmenimis grįstas upelio krantas

Projektuojamos šiukšliadėžės

Projektuojami dviračių stovai

Projektuojama stoginė - pergola

Esama Kūnos upės vaga

Projektuojamas šviestuvas su atrama (h 4 m)

Projektuojamas šviestuvas su žema atrama (h 1,2 m)

Projektuojamas kryptinis šviestuvas

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapStatytojas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

-
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Betoninės pakopos per upelį

Poilsio stotelė su apželdinta pergola, suoliuku ir dviračių stovais

Amenimis grįstas krantas

Aukštų smilginių augalų ruožas

Raudonų klevų arba spygliuočių alėja

Tiltukas - tipinis projekto modelis

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapStatytojas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

-
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STOTELĖS NR.2 ESKIZAS

Lapas Lap

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas Laida

STOTELĖ NR. 1 ESKIZAS

UL-21-0199-XX-PP-BR09

0

2 2
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Tiltas - dviračių ir pėsčiųjų takas per praplatintą Kunos upę

ADUTIŠKIO G.ŠVENČIONĖLIŲ G.
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DŽ

IŲ
 G

.

Projektuojami aukšti vandens augalai

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Projektuojami medžiaiDviračių ir pėsčiųjų takas

Projektuojama Kūnos upės vaga

Kūnos upės apsaugos juosta (10 m)

Tiltelis per upę

Esami lapuočiai / spygliuočiai medžiai

Pėsčiųjų takas / poilsio aikštelės su skaldos danga

Projektuojami aukšti smilginiai augalai (prie
kranto - aukšto vandens augalai)

Projektuojami suoliukai

Projektuojama veja

Projektuojamas akmenimis grįstas upelio krantas

Projektuojamos šiukšliadėžės

Projektuojami dviračių stovai

Projektuojamas riedulių takas vandenyje

Esama Kūnos upės vaga

Projektuojamas šviestuvas su atrama (h 4 m)

Projektuojamas kryptinis šviestuvas

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapStatytojas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

-
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Aukštų smilginių ir vandens augalų ruožas

Amenimis grįstas krantas

Akmens riedulių takas vandens paviršiumi

Poilsio stotelė - laiptuota terasa

Medinis lieptas - dviračių takas su
aukštų vandens augalų sala

Aukštų smilginių augalų su medžiais alėja ir suoliukais,
vejos ruožas su vandens augalais ties upeliu

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapStatytojas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

-
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STOTELĖS NR. 3 ESKIZAS

Lapas Lap

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas Laida

STOTELĖ NR. 2 ESKIZAS

UL-21-0199-XX-PP-BR11

0

1 2



Rekreacinio dviračių tako jungtis su
miestu ir perspektyvine automobilių
stovėjimo aikštele

5000

Laužavietė
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Retinamas jaunuolynas ir suformuojama
miškinga dviračių tako erdvė su poilsio

stotelėmis (suoliukai su šiukšliadėžėmis) ir
laužaviete
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Retinamas spygliuočių ir lapuočių jaunuolynas
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Projektuojami medžiaiDviračių ir pėsčiųjų takas

Esami lapuočiai / spygliuočiai medžiaiPėsčiųjų takas / poilsio aikštelės su skaldos danga

Projektuojami suoliukai

Projektuojamos šiukšliadėžės

Projektuojami dviračių stovai

Projektuojamos supynės

Projektuojami stacionarūs hamakai

Projektuojama aikštelė akmens grindinio danga

Projektuojama stacionari mūro laužavietė

Projektuojamas šviestuvas su atrama (h 4 m)

Projektuojamas šviestuvas su žema atrama (h 1,2 m)

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapStatytojas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

-
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ADMINISTRACIJA
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Vingiuotas dviračių takas per miškelį

Vingiuotas dviračių takas apsuptas laukinių pievų

Laužavietė su poilsio stotele - suoliukais

Hamakų ir palapinių miestelio erdvė

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapStatytojas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
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Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

-
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Pagal projektą:
"Nr. 110 Švenčionių - Adutiškio
kelias, ruožas nuo 1,72 iki 6,99
km"

Rekreacinio dviračių
tako jungtis su miestu

Rekreacinio dviračių
tako jungtis su esamu
dviračių taku

Laukinė pieva su
vaistažolių fragmentais

Laukinė pieva su
vaistažolių fragmentais

Laukinė pieva su
vaistažolių fragmentais

Laukinė pieva su
vaistažolių fragmentais
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Esami spygliuočiai medžiai

Projektuojami krūminiai augalai

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Projektuojami medžiai

Dviračių ir pėsčiųjų takas

Švenčionių krašto pievų fragmentai su vaistažolių intarpais (laukinė pieva)

Esami lapuočiai medžiai

Pėsčiųjų takas su skaldos danga

Projektuojami suoliukai / gultai

Projektuojamos šiukšliadėžės

Projektuojami dviračių stovai

Poilsio stotelė su trinkelių dangos intarpais

Projektuojamas šviestuvas su atrama (h 4 m)

Projektuojamas šviestuvas su žema atrama (h 1,2 m)

Projektuojamos pergolos - supynės, vijokliais apželdinami pergolų šonai
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MAŽOJI ARCHITEKTŪRA - PERGOLOS SCHEMOS

Pergolos stogas

Gaminio matmenys:
3,17 m x 1,36 m, h 2,33 m

Suoliuko mediena - IROKO
(kietmedis)
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PERSIRENGIMO KABINOS SCHEMOS M 1:50
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Nerūdijančio plieno □ 80x80x5 statramsčiai
Informacinę lenta - dviguba 2x4mm aliuminio kompozito plokštė - aliuminio spalvos
Lipni plėvelė su informaciniu tekstu ar spauda

Lankstytas nerūdijančio
plieno lakštas 250x755x1.5

Frezuoti ženklai, tekstas

Nerūdijančio plieno lakštas
500x700x1.5
Lipni plėvelė su informaciniu
tekstu

Nerūdijančio plieno plokštelė
laikikliai, tvirtinimas varžtais

Nerūdijančio plieno □ 80x80x5 statramstis
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